РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРА1 \ИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАВЛИНСКИЙРАЙОН
11I IЧ КОВС КИЙ СI-JIЬС КИ Й СОВ ЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТА ТОВ

РЕШ ЕНИЕ

от 26.09 2019 гола №1-12
с. Чичково
Об избрании Главы муниципального
образования «Чичковскос сельское
поселение» из состава депутатов
Чичковского сельского Совета
11 а ро; н I ы \ лен у тато в

В соответствии с Фелеральным законом от 06.10.2003 №13 1 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Брянской области от 01.12.2014 №77-3 «О порядке
формирования представительных органов муниципальных районов в
Брянской области и порядке избрания глав муниципальных образований в
Брянской области» и на основании Закона Брянской области от 08.05.2019
№35-3 «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Навлинского муниципального района Брянской области, и внесении
изменений в отдельные законодательные акты Брянской области», а также на
основании результатов голосования, Чичковский сельский Совет народных
деп\]а Iов
РЕШИЛ:

1. Избрать Г лавой муниципального образования «Чичковскос сельское
поселение» из состава депутатов Чичковского сельского Совета народных
депутатов 1 уткан Лидию Васильевну.
2. Днем вступления в должность Главы муниципального образования
«Чичковскос сельское поселение» является день его избрания из состава
депу татов Чичковского сельского Совета депутатов.
3. 11астоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. 11астоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном
порядке и разместить на официальном сайте администрации I Явлинского
района в ce l и Ип терне!.

Гуткан Л.В.
Глава муниципального образ
Чичковскос сельское посел